
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso –  
tel. 04224297 fax 0422429875 

pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
 

 
 
PROT. N. 7862 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la bozza dell’ipotesi di C.C.N.I. sulle utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2013-14 trasmessa dal MIUR in data 04 luglio 2013 e, in 
particolare l’art. 6 bis; 

 
VISTE le note di chiarimento del MIUR prot. n. 7972 del 02.08,2013; 
 

VISTE le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione 
presso il Liceo Musicale “Giorgione” di Castelfranco e la 
documentazione allegata: 

 
 

D I S P O N E 
 
In data odierna viene pubblicata la graduatoria del personale docente delle 
scuole sec. di I e II grado che ha chiesto l’utilizzo, ai sensi dell’art. 6 bis del 
C.C.N.I., nel Liceo Musicale “Giorgione” di Castelfranco Veneto per l’a.s. 
2013.14. 
 
 
Treviso, 06 settembre 2013     IL DIRIGENTE 
        F.to   Giorgio CORA’ 
 
 
 
PUBBLICAZIONE SUL SITO WEB UST TREVISO 
 
 
 

U.O. 2 Mobilità personale docente di I e II grado 


